
平成29年12月吉日

京都大学福岡同窓会会員 各位
京都大学 福岡同窓会

会長 鎌田迪貞

第4回京都大学福岡同窓会
例会・講演会のご案内

拝啓
　晩秋の候、同窓生の皆さまにおかれましてはますますご清祥の段お
慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　平成26年に発足しました京都大学福岡同窓会も今年で第4回を迎え
ます。福岡同窓会では例会開催とあわせて一般公開の講演会を開催し
ています。今回は同窓生のJR九州 代表取締役会長唐池恒二氏を講演会
の講師にお招きし、氏のオリジナリティ溢れる発想力から生み出され
る＜人づくり・街づくり＞をテーマに講演をいただきます。また、特別
ゲストとしてクルーズトレイン『ななつ星in九州』の専属バイオリニス
ト大迫淳英氏にも演奏をいただく予定です。
同窓生の皆さん、来年2月の月末はぜひ京都大学福岡同窓会例会に

ご参加ください。皆さんのご来場を心よりお待ち申し上げます。
敬具

記

名称　京都大学福岡同窓会例会・講演会
主催　京都大学福岡同窓会
日時　平成30年2月24日(土)  16：00～20：00（15：30より受付開始）
会場　グランドハイアット福岡   3階 ザ・グランド・ボールルームＡ
　　　福岡市博多区住吉1-2-82　Tel. 092-282-1234
内容　第１部　講演　講師： JR九州  代表取締役会長　唐池恒二氏

『夢みる力が「気」をつくる』
第２部　例会

会費　例会会費 10,000円（29歳以下 5,000円）
以上

【お問合せ先】 京都大学福岡同窓会事務局
Eメール： fukuoka.kyoto@gmail.com

お
申
込
み
先




	H29案内状会員用改
	H29フライヤー会員用s

